
ROZKŁADY JAZDY AUTOBUSÓW SZKOLNYCH 

INAUGURACJA ROKU SZKOLNEGO 2023/2024 

04 WRZEŚNIA 2023R. 

Klasy I-III i Przedszkole: 

AUTOBUS NR 1   

przystanki   

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 10:00 

Strzegomiany ( Wrocławska na wys nr 16a ) 10:07 

Będkowice ( Świerczewskiego na wys nr 4) 10:10 

Sulistrowiczki – Świdnicka / zalew 10:12 

Sulistrowiczki – Świdnicka ( na wys nr 18) 10:14 

Sulistrowice – na wys. ul. Liskowej    10:18 

Sulistrowice – kościół 10:20 

 

Klasy IV-VIII; 

AUTOBUS NR 2   

przystanki   

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 11:00 

Rogów Sobócki – Wrocławska na wys. 107 11:05 

Rogów Sobócki – Wrocławska na wys. 65 11:06 

Rogów Sobócki – Szkolna 7 11:08 

Żerzuszyce 11:10 

Rogów Sobócki – Szkolna 7 11:13 

Rogów Sobócki – Wrocławska na wys. 43 11:15 

Rogów Sobócki – Wrocławska na wys. 3 11:16 

Mirosławiczki 11:19 

Siedlakowice 11:22 

Mirosławice 11:25 

Wojnarowice 11:30 

Okulice 11:34 

  



AUTOBUS NR 5 

przystanki   

Sulistrowiczki – Świdnicka ( na wys nr 18 ) 11:00 

Strzegomiany ( Wrocławska na wys nr 16a ) 11:05 

Będkowice ( Świerczewskiego na wys nr 4) 11:08 

Sulistrowiczki – Świdnicka / zalew 11:10 

Sulistrowiczki – Świdnicka ( na wys nr 18) 11:12 

Sulistrowice – na wys. ul. Liskowej 11:16 

Sulistrowice – kościół 11:18 
 


